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C I T T A’  D I  C A S T I G L I O N E  D E L L E  S T I V I E R E

P r o v i n c i a  d i  M a n t o v a

Ente Capofila del PIANO SOCIALE DI ZONA 

AMBITO TERRITORIALE DI GUIDIZZOLO (MN)

Composto dai Comuni di 

Castiglione d/Stiv, Cavriana , Medole,  Monzambano, Goito, Guidizzolo,  Ponti s/Mincio, Solferino,  Volta Mantovana
	COMUNE DI 


	REFERENTE  POLITICO  recapiti telefonici e email 
	REFERENTE SOC. CIVILE 

Recapiti telefonici e email 

	Castiglione delle Stiviere
Gruppo N.1 


	Assessore Elena Cantoni

Tel. 338/3825518
Email elena.cantoni@comune.castiglione.mn.it 
	Barbara Bicelli

Tel.3488556256
Email  barbarabicelli@gmail.com 

	Cavriana

Gruppo N.3 


	Assessore con delega 

Gaia D’Isola

Tel. 335/1206996
Email

gaia.disola@comune.cavriana.mn.it 


	Stefania Signorini
Tel. 347/5782235
Email

signorini.ste93@gmail.com 

	Goito

Gruppo N.1 


	Vice Sindaco con delega alle pari opportunità 

Matteo Biancardi
Tel. 340/7235426 

Email

matteo.biancardi@comune.goito.mn.it 


	Giulia Bruni

Tel. 340/7072066
Email
giulia8511@libero.it   
Gaia Cimolino

Tel. 329/7924403
Email gaia.cimolino@libero.it 


	Guidizzolo

Gruppo N.2 


	Consiliere delegato 

Luisa Ferrari

Tel. 339/3455098
Email Luisa 
l.ferrari@ferraricostruzioni.com 
	Mirella Monacelli
Tel 333/1499580
Email mirella.monacelli@alice.it 

	Medole

Gruppo N.2 


	Consiliere delegato

Stefano Bottoglia

Tel.335/6084009
Email sbottog@gmail.com 
stefano.bottoglia@gruppocastelli.com 
	Silvana  Vergna

Tel.338/6632829
Email silvanaa7@live.it 

	Monzambano
Gruppo N.1 


	Consiliere delegato

Miriam Gasparato

Tel.340/8552727
Email gasparato@comune.monzambano.mn.it 
info@elettrotecnicafinoli.it 
	

	Ponti sul Mincio
 Gruppo N.3 


	Assessore con delega 

Mauro Bolda 

Tel. 349/7538468
Email maurobolda@gamil.com 
	Attilio Orecchio
Tel.393/8546646
Email 
attilio.orecchio@libero.it 

	Solferino

Gruppo N.3 


	Assessore con delegaEmanuela Maccarinelli

Tel.334/3448789
Emailemanuela.maccarinelli@aslmn.it 
	Faraci Riccardo 
Tel. 339/4249122
Email riccardofaraci@yahoo.it  

	Volta Mantovana 

Gruppo N.2 


	Assessore con delega Laura Parlato

Tel. 349/4336650
Email laura.parlato@comune.volta.mn.it 
	Elena Bianchera

Tel. 334/6197742
Email elena.bianchera@aslmn.it 


 I referenti politici sono parte della commissione in nome e per conto del coordinamento dei Sindaci dell’ambito - a tre a tre per un periodo di quattro mesi- Gruppo 1 Castiglione –Goito - Monzambano Set/Ott/Nov/Dic- Gruppo 2  Gudizzolo- Medole- Volta Gen/Feb/Mar/Aprile - Gruppo 3 Cavriana-Ponti- Solferino Mag/Giu/Luglio/Agosto  

	UFFICIO DI PRESIDENZA 



	COMUNE DI 


	REFERENTE  POLITICO  recapiti telefonici e email 


	REFERENTE SOC. CIVILE 

Recapiti telefonici e email 

	Presidente


	
	Gaia Cimolino

Tel. 329/7924403

Email gaia.cimolino@libero.it 



	Vice Presidente
	
	Attilio Orecchio 
Tel.393/8546646

Email 

attilio.orecchio@libero.it

	Segreteria organizzativa e progettuale

Comune di Castiglione delle Stiviere 

A.s. Grazia Bedulli 

g.bedulli@comune.castiglione.mn.it
tel. 0376/679310





